АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 января 2018 г. № 6

О внесении изменений  в постановление № 90 от 29.08.2014г.

«Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры» (новая редакция)»

Администрация  Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области от 29.08.2014 года № 90  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие
изменения:

1.1 раздел  VI  «Показатели  нормативов для согласования  «дорожной карты» изложить в новой редакции
(прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района А.В.Борисов